
 

 

名古屋事業所開設のお知らせ 
 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てに預りまして誠に有難く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、下記のとおり新事業所を開設する運びとなりました。 

これもひとえに皆々様のご愛顧の賜物と心より深く感謝申し上げます。 

これを機会に業務とサービスの向上をはかり、皆様のご期待に添うべき 

努力を致す所存でございます。 

なにとぞ今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

  平成 31 年 1 月吉日 

敬具 

 

株式会社テクノ・ライン 

代表取締役 兼松 真一 

 

記 

 

＜名古屋事業所＞ 

【住 所】〒460-0003 

愛知県名古屋市中区錦 1-7-28 J-SQUARE 丸の内 6 階 

【Ｔ Ｅ Ｌ】052-211-7057 

【Ｆ Ａ Ｘ】052-211-7058 

【業務開始日】平成 31 年 2 月 4 日（月） 


